
 

 

 

 

Nakło nad Notecią, dnia 26.02.2025r. 

Znak sprawy: ZP.271.9.2025 

 

Zainteresowani Wykonawcy 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zakup samochodu specjalnego na potrzeby Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią. 

 

Uprzejmie informuję, że w dniu 24.02.2025r. w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zakup samochodu specjalnego na potrzeby Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią wpłynęły pytania 

Wykonawców. Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

Nawiązując do §1 punkt 14 umowy, czy Zamawiający będzie skłonny z rezygnować z zapisu o ujęciu 

kosztów utrzymania gwarancji w wynagrodzeniu Wykonawcy? W wieloletniej perspektywie nie ma możliwości 

przewidzieć kosztów przeglądów co może wpływać na konkurencyjność oferty. 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający informuje, iż Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z wykonywaniem obowiązków 

gwarancyjnych wynikających z zakresu gwarancji. Natomiast koszty związane z przeglądami gwarancyjnymi oraz 

wymianą materiałów eksploatacyjnych pozostają po stronie Zamawiającego. 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

wprowadza modyfikację SWZ poprzez zmianę zapisów Projektowanych postanowień umowy: 

 

§1 Przedmiot Umowy punkt 14 otrzymuje brzmienie: 

Wszelkie koszty związane z wykonywaniem obowiązków gwarancyjnych wynikających z zakresu gwarancji 

ponosi Wykonawca. Koszty związane z przeglądami gwarancyjnymi oraz wymianą materiałów eksploatacyjnych 

pozostają po stronie Zamawiającego. 

 

 

Pytanie 2: 

Nawiązując do §1 punkt 5 umowy, proszę o skrócenie zapisu 'Wymagana jest fabryczna homologacja 

zaoferowanego przez wykonawcę samochodu osobowego' prośbę motywuję dopuszczeniem rejestracji 

dwuetapowej. 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający dopuszcza rejestrację dwuetapową pojazdu – rejestracja samochodu bazowego na 

fabrycznej homologacji, następnie zmiana homologacji na pojazd specjalny po wykonaniu zabudowy i dokonanie 

odpowiedniego wpisu do dowodu rejestracyjnego. Warunki płatności dla dostawy pojazdu nie ulegają zmianie, 

płatność nastąpi jedną fakturą w terminie do 14 dni od wystawienia faktury po dokonaniu przez Zamawiającego 

odbioru jakościowego dostarczonego przez Wykonawcę kompletnego pojazdu wraz z dokumentacją homologacji 

dla pojazdu i zabudowy oraz pozostałymi dokumentami umożliwiającymi zarejestrowanie pojazdu jako pojazdu 

specjalnego na Zamawiającego. 



 

 

 

 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

wprowadza modyfikację SWZ poprzez: 

 

• zmianę zapisów rozdziału 2. Opis przedmiotu zamówienia - Informacje dodatkowe w zakresie opisu 

przedmiotu zamówienia: 

➢ Zamawiający dopuszcza dwuetapową rejestrację pojazdu przez Wykonawcę.  

Zamawiający dopuszcza rejestrację dwuetapową pojazdu – rejestracja samochodu bazowego na 

fabrycznej homologacji, następnie zmiana homologacji na pojazd specjalny po wykonaniu zabudowy i 

dokonanie odpowiedniego wpisu do dowodu rejestracyjnego 

Warunki płatności dla dostawy pojazdu nie ulegają zmianie, płatność nastąpi jedną fakturą w terminie 

do 14 dni od wystawienia faktury po dokonaniu przez Zamawiającego odbioru jakościowego 

dostarczonego przez Wykonawcę kompletnego pojazdu wraz z dokumentacją homologacji dla pojazdu 

i zabudowy oraz pozostałymi dokumentami umożliwiającymi zarejestrowanie pojazdu jako pojazdu 

specjalnego na Zamawiającego. 

 

 

• zmianę zapisów Projektowanych postanowień umowy: 

§1 Przedmiot Umowy punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

Wymagana jest fabryczna homologacja zaoferowanego przez wykonawcę samochodu osobowego z 

zabudową przeznaczoną do transportu osób zatrzymanych / przestrzenią ładunkową. Zamawiający 

dopuszcza rejestrację dwuetapową pojazdu – rejestracja samochodu bazowego na fabrycznej 

homologacji, następnie zmiana homologacji na pojazd specjalny po wykonaniu zabudowy i dokonanie 

odpowiedniego wpisu do dowodu rejestracyjnego. 

 

Niniejsza modyfikacja staje się integralną częścią SWZ. 

 

 

Pytanie 3: 

Nawiązując do §4 punkt 1 a) umowy, proszę o oddzielenie gwarancji na zabudowę przestrzeni dla ujętych, 

radiostację oraz belkę sygnalizacji świetlnej i dźwiękowej. Sugerowany czas gwarancji wymienionych wyżej 

elementów 24 miesiące 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający wyraża zgodę na oddzielenie gwarancji na zabudowę przestrzeni dla ujętych, radiostację 

oraz belkę sygnalizacji świetlnej i dźwiękowej. Minimalny okres gwarancji na powyższe wynosi 24 miesiące. 

 

W związku z odpowiedzią na pytanie, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający wprowadza modyfikację SWZ poprzez zmianę Załącznika Nr 1 – Formularz 

ofertowy, oraz Załącznika Nr 1a do SWZ – Opis Parametrów Oferowanego Pojazdu: 

 

• Formularz ofertowy: 

Okres gwarancji na cały pojazd (bez limitu kilometrów) na prawidłowe działanie samochodu 

(części mechaniczne, elektryczne, elektroniczne pojazdu) wynosi: 



 

 

 

 

 

☐ 24 miesiące 

☐ 36 miesięcy  

☐ 48 miesięcy  

 

• Opis Parametrów Oferowanego Pojazdu: 

40 
 Okres gwarancji na radiostację wynosi (min 24 

miesiące) 

TAK/NIE 

Miesiące……………. 

41 
 Okres gwarancji na belkę sygnalizacji świetlnej i 

dźwiękowej wynosi (min 24 miesiące) 

TAK/NIE 

Miesiące……………. 

42 
 Okres gwarancji na zabudowę przestrzeni 

dla ujętych wynosi (min 24 miesiące) 

TAK/NIE 

Miesiące……………. 

 

 

Załącznik Nr 1 i 1a przekazuje się w załączeniu. 

 

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający wprowadza modyfikację SWZ poprzez zmianę zapisów Projektowanych postanowień 

umowy: 

 

 

§4 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Oferowany okres gwarancji: 

a) na cały pojazd (bez limitu kilometrów): …..…….… miesiące (zgodnie z ofertą) na prawidłowe działanie 

samochodu (części mechaniczne, elektryczne, elektroniczne pojazdu), 

b) 36 miesięcy na powłokę lakierniczą, 

c) 60 miesięcy na perforację elementów nadwozia od wewnątrz na zewnątrz, 

d) …… miesięcy na radiostację, 

e) …… miesięcy na belkę sygnalizacji świetlnej i dźwiękowej, 

f) …… miesięcy na zabudowę przestrzeni dla ujętych. 

 

 

 

 

Pytanie 4: 

Nawiązując do §4 punkt 3 umowy, proszę o wydłużenie okresu na ustalenie przyczyn awarii do min 7 dni 

roboczych, lub przedłużenie czasu dostarczenia pojazdu zastępczego do 7 dni roboczych.  

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie okresu na ustalenie przyczyn awarii oraz dostarczenia pojazdu 

zastępczego na czas naprawy do 7 dni roboczych. 

 

 

 



 

 

 

 

Pytanie 5: 

Nawiązując do §4 punkt 3 umowy, proszę o zmianę zapisu odnośnie parametrów pojazdu zastępczego 

na dowolny osobowy/ciężarowy 5 miejscowy 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający dopuści dowolny pojazd zastępczy osobowy, jednak o minimalnych parametrach: 

- rok produkcji: nie starszy niż 2019r, 

- minimum 5 miejsc, 

- pięciodrzwiowy. 

 

W związku z odpowiedziami na pytania 4 i 5, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych Zamawiający wprowadza modyfikację SWZ poprzez zmianę zapisów 

Projektowanych postanowień umowy: 

 

§ 4 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca zobowiązuje się do ustalenia przyczyny wady, awarii, bądź usterki pojazdu, w terminie do 7 dni 

roboczych od chwili zawiadomienia telefonicznego lub pocztą elektroniczną o uszkodzeniach lub niesprawności 

danego pojazdu. Na czas naprawy wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia dowolnego pojazdu 

zastępczego osobowego, jednak o minimalnych parametrach: 

- rok produkcji: nie starszy niż 2019r, 

- minimum 5 miejsc, 

- pięciodrzwiowy. 

W przypadku niezapewnienia pojazdu zastępczego - Zamawiający dokona najmu pojazdu zastępczego na 

koszt wykonawcy.  

 

 

 

Pytanie 6: 

Nawiązując do §5 punkt 3 umowy, proszę o określenie obniżenia ceny w związku z niezgodnością pojazdu 

z umową. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wykreśla się zapisy dotyczące obniżenia ceny w związku z niezgodnością 

pojazdu z umową. 

W związku z powyższym, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający wprowadza modyfikację SWZ poprzez zmianę zapisów Projektowanych postanowień 

umowy: 

 

§ 5 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego w dniu wydania przedmiotu umowy, że jest niezgodny z Umową, 

Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od Umowy. W takim wypadku oświadczenie Zamawiającego o 

odstąpieniu od Umowy winno zostać złożone w terminie 30 dni od dnia wydania przedmiotu umowy. Oświadczenie 

Zamawiającego o odstąpieniu od Umowy uznaje się za skuteczne z dniem doręczenia Wykonawcy takiego 

oświadczenia w formie pisemnej na adres Wykonawcy wskazany w umowie. 



 

 

 

 

 

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania oraz modyfikacjami SWZ, działając na podstawie art. 286 

ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1320), Zamawiający 

zmienia  termin składania i otwarcia ofert, określony w dziale X pkt 1 i 2 SWZ, na dzień 7 marca 2025r. oraz termin 

związania ofertą, wskazany w Dziale XI SWZ na dzień 5 kwietnia 2025r. 

 

Z up. Burmistrza  

Piotr Kalamon  

Zastępca Burmistrza  

 


